Katowice Triathlon 1/2 IM

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Holistix Sports Events
28-08-2016

1,9 km Ptywanie, 90 km Rower, 21,097 km Bieg

Katowice

M-ce Nr zaw.

1 217
2 254
3 261
a4 302
5 300
6 276
7 201
8 213
9 249
10 262
11 209
12 246
13 288
14 258
15 214
16 279
17 218
18 281
19 211
20 236
21 272
22 278
23 253
24 270
25 227
26 289
27 274
28 234
29 235
30 266
31 161
32 224
33 265
34 283
35 240
36 239
37 269
38 237
39 263
40 297
41 268
42 275

Nazwisko Imie

DOMIRSKI DANIEL
MALACZEWSKI LUKASZ
NEUMAN MARCIN
ODROBKA STANISLAW
JANISZEWSKI ARTUR
PYKA MAREK
BABCZYNSKI tUKASZ
CHAMBARELLI CHRISTIAN
LIGOCKI MICHAL
NIEDBAL LUKASZ
BORAL PIOTR

KUCZYK SZYMON
SZOSTAK PIOTR
MIROCHA MARIUSZ
CIUPKA PATRYK
SAWCZYN TOMASZ
DUKACZEWSKI MICHAL
SIEMIENSKI MARCIN
BRONICKI GRZEGORZ
KLUZA DAWID
POREBSKI tUKASZ
REMBISZ SEBASTIAN
MACKOWSKI MARCIN
PIETRYJA LUKASZ
HALAGARDA KRZYSZTOF
SZOSTEK JACEK
POSPIECH PAWEL
KISIEL ANITA

KLISZ IWO

PASZEK PRZEMYSLAW
WANIA MIREK
GOLYGA ALEKSANDRA
PAKOSZ KRZYSZTOF
SOBOTA MATEUSZ
KOPYDtOWSKI ROBERT
KONDRACKI tUKASZ
PIATEK MICHAL

KOBEL RADOSEAW
NIKIEL MARCIN
WEGRZYK STEFAN
PECEK MARIUSZ
PUSTOL MACIE!

Opracowanie wynikow:Tomasz Zwiejski
tomek.zwiejski@sts-timing.pl

Miejscowosé

KATOWICE
WROCtAW
SOSNOWIEC

KATOWICE
SIEMIANOWICE $LASKIE
WEZEMBEEK-OPPEM
KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
GLIWICE
CZESTOCHOWA
SIEMIANOWICE $LASKIE
KRAKOW

KRAKOW

Z0RY

BRZEKOWICE DOLNE
GDYNIA

KATOWICE

KRAKOW

GNIAZDOW

WROCLAW

KRAKOW
GOCZALKOWICE-ZDROJ
WIStA WIELKA
KRAKOW

OPOLE

SIEMIANOWICE SLASKIE
CZESTOCHOWA
WROCLAW

TYCHY

BYTOM

KATOWICE

RASZOWA
TARNOWSKIE GORY
OSWIECIM

ZGORZELEC

ZYWIEC

MIKOLOW

BIELSKO - BIAtA
WODZISLAW SLASKI
TOKARNIA

SOSNOWIEC

Klub

LUFT TRI TEAM/ TWOMARK
GVT

KS AZS AWF KATOWICE
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM
LABOSPORT TEAM

CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM
GTT - INTER PROJEKT
KMICIC

COVERIS

BESKIDY TRI SPORT TEAM
HR MAX
TI22ES

JHART JCOMMERCE TEAM

PROSHARE CYCLING TEAM

PDK
TRIATHLON OPOLE

WLKS KMICIC
TRIATHLON ACADEMY

BYTOM
JCOMMERCE

WWW.E-PODROZNIK.PL
UKS ENERGETYK ZGORZELEC
ZDAZYC PRZED SMIERCIA
FITNESSFUN KATOWICE
NIEZRZESZONY

KS TKKF "KARLIK" WODZISLAW SL.

ADECCO

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Belgia
Italy
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Strona 1

Rok
rodz.

1984
1979
1995
1979
1982
1977
1978
1972
1978
1981
1981
1977
1984
1986
1977
1979
1980
1977
1983
1989
1986
1976
1973
1979
1988
1975
1992
1974
1983
1984
1981
1987
1993
1991
1992
1983
1986
1977
1978
1964
1983
1979

Kat wiek.

M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M18-29
K40-49
M30-39
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M50+
M30-39
M30-39

M-ce w
kat
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20
21
22

23
24
25
26

27
28

Bieg

00:32:12 (3)

00:29:31 (2)

00:28:47 (1)

00:32:45 (5)

00:34:39 (8)

00:33:02 (6)

00:33:09 (7)

00:32:27 (4)

00:42:05 (48)
00:37:06 (19)
00:36:14 (13)
00:36:44 (16)
00:36:57 (18)
00:37:43 (22)
00:35:14 (10)
00:36:54 (17)
00:38:58 (32)
00:38:38 (29)
00:40:21 (41)
00:42:57 (51)
00:46:00 (64)
00:41:47 (45)
00:43:07 (54)
00:48:40 (71)
00:42:08 (49)
00:40:43 (43)
00:43:52 (55)
00:38:01 (24)
00:44:04 (57)
00:37:41 (21)
00:40:08 (39)
00:35:20 (11)
00:34:57 (9)

00:36:34 (15)
00:38:43 (31)
00:37:10 (20)
00:39:26 (35)
00:47:52 (68)
00:39:50 (36)
00:37:54 (23)
00:46:58 (66)
00:40:07 (37)

T1

00:00:47
00:01:02
00:00:41
00:00:39
00:01:56
00:00:46
00:00:55
00:00:40
00:01:39
00:02:19
00:01:13
00:01:23
00:02:12
00:01:53
00:01:44
00:01:15
00:01:49
00:00:52
00:01:40
00:01:36
00:02:24
00:01:48
00:01:19
00:03:05
00:02:24
00:01:13
00:02:32
00:02:23
00:02:11
00:01:23
00:01:39
00:02:00
00:00:52
00:02:23
00:01:36
00:01:23
00:04:13
00:03:40
00:02:08
00:01:14
00:04:32
00:02:57

Rower

02:26:49 (1)

02:29:54 (2)

02:44:52 (11)
02:37:20 (6)

02:33:03 (3)

02:37:03 (5)

02:34:37 (4)

02:42:30 (8)

02:39:49 (7)

02:43:25 (9)

02:45:55 (14)
02:44:31 (10)
02:55:26 (25)
02:48:33 (16)
02:45:35 (12)
02:51:24 (21)
02:49:54 (18)
02:53:52 (23)
02:51:12 (20)
02:52:14 (22)
02:55:14 (24)
03:06:50 (50)
02:49:25 (17)
02:47:53 (15)
02:56:07 (27)
02:59:23 (33)
03:04:18 (43)
03:00:23 (37)
02:45:54 (13)
02:57:49 (31)
02:57:17 (29)
03:01:41 (39)
03:09:05 (54)
02:56:01 (26)
02:57:26 (30)
03:06:17 (48)
03:05:17 (45)
03:02:05 (41)
03:06:49 (49)
02:50:57 (19)
03:08:39 (53)
02:59:23 (32)

00:00:42
00:00:45
00:00:34
00:00:25
00:01:01
00:00:51
00:00:47
00:00:52
00:00:43
00:01:06
00:00:57
00:01:10
00:01:09
00:00:53
00:01:02
00:02:06
00:00:51
00:00:57
00:01:05
00:00:47
00:00:59
00:01:21
00:01:06
00:00:26
00:01:37
00:00:46
00:01:20
00:01:01
00:01:19
00:01:49
00:01:05
00:00:54
00:00:47
00:01:43
00:01:18
00:01:23
00:02:04
00:01:25
00:01:10
00:01:55
00:05:15
00:02:27

Bieg Wynik M
01:29:44 04:30:14 1
01:40:43 04:41:55 2
01:33:11 04:48:05 3
01:38:52 04:50:01 4
01:39:45 04:50:24 5
01:40:24 04:52:06 6
01:44:12 04:53:40 7
01:40:32 04:57:01 8
01:39:39 05:03:55 9
01:41:02 05:04:58 10
01:43:51 05:08:10 11
01:50:12 05:14:00 12
01:38:47 05:14:31 13
01:48:06 05:17:08 14
01:55:34 05:19:09 15
01:48:02 05:19:41 16
01:50:37 05:22:09 17
01:48:18 05:22:37 18
01:48:22 05:22:40 19
01:45:14 05:22:48 20
01:45:25 05:30:02 21
01:41:29 05:33:15 22
01:58:34 05:33:31 23
01:55:03 05:35:07 24
01:54:16 05:36:32 25
01:54:35 05:36:40 26
01:45:54 05:37:56 27
01:56:25 05:38:13
02:06:29 05:39:57 28
02:01:41 05:40:23 29
02:01:32 05:41:41 30
02:02:09 05:42:04
01:56:54 05:42:35 31
02:09:05 05:45:46 32
02:09:06 05:48:09 33
02:02:19 05:48:32 34
01:58:06 05:49:06 35
01:54:25 05:49:27 36
01:59:43 05:49:40 37
02:17:55 05:49:55 38
01:45:23 05:50:47 39
02:07:45 05:52:39 40

Wynik na: www.sts-timing.pl



Katowice Triathlon 1/2 IM

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Holistix Sports Events
28-08-2016

1,9 km Ptywanie, 90 km Rower, 21,097 km Bieg

Katowice

M-ce Nr zaw.

43
a4
a5
a6
a7
a8
a9
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

313
287
215
291
273
143
264
252
206
294
231
248
230
212
257
216
242
259
204
256
310
208
290
277
267
225
243
241
219
244
220
293
250
202
245
299
222
280
221

Nazwisko Imie

BLONSKI ZBIGNIEW
SZEWCZYK MICHAL
CWIK DAREK
SZYMONEK MIROStAW
POSTULKA ADAM
SLUPINA MACIEJ
OSTROWSKI tUKASZ
MACIEICZYK MARCIN
BLACHUT TOMASZ
URBANCZYK MARCIN
JARNOT BARTLOMIE)
LEPIARZ SZYMON
JANOWSKA MAGDALENA
BUCHALIK ARKADIUSZ
MICHALEWSKI DARIUSZ
DITTMANN GRZEGORZ
KOZDRA KRZYSZTOF
MtODZIK DANIEL
BIELANSKI TYBERIUSZ
MATERNA ROMAN
SHUMSKAYA IRINA
BORAL HUBERT
SZWEDA BENJAMIN
RATAJCZAK RAFAL
PASZEK DOMINIK
GRUSZKA ROBERT
KOZINSKI DARIUSZ
KOTOWSKI ANDRZEJ
ENGEL KRZYSZTOF
KRASZKIEWICZ ALEKSANDER
FAMULA TOMASZ
UCKA WOICIECH
LUDWIKOWSKI MICHAL
BACHURSKI MARIUSZ
KROKIEWICZ MAREK
WOJTANOWSKI WIESLAW
GALEJA TOMASZ
SCELINA WOJCIECH
FATYGA TOMASZ

Opracowanie wynikow:Tomasz Zwiejski
tomek.zwiejski@sts-timing.pl

Miejscowosé

WLODZIStAW SL.
OPOLE
BIELSKO-BIAtA
ZLtOTORYJA
RUDA SLASKA
GLIWICE
JAROSEAW
GLIWICE
RADZIECHOWY
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
KRAKOW
KATOWICE
CZELADZ
GOGOLIN
KATOWICE
KRAKOW
SOSNOWIEC
KATOWICE
RZESZOW
MINSK
CZESTOCHOWA
CHORZOW
PUNCOW
TYCHY
GALEWICE
CZESTOCHOWA
KROSNO
WROCLAW
DEBICA
KATOWICE
MIKOLOW
GLIWICE
DEBICA
KATOWICE
TARNOW
RUDA SLASKA
KIELCE

ZABRZE

Klub

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO TRANSPLANTAC

CYKLOFAN OPOLE
BESKIDY TRI SPORT TEAM
TRIDEA TEAM

CHORZOWSKIE CENTRUM SZTUK | SPORTOW WALKI

AKS DRAGON
ZDAZYC PRZED SMIERCIA
URBANCZYK DZIADU TEAM
CIEPLE BAMBOSZE
COLAD-DKL

SLIMAK BYTKOW

NIEZRZESZONY

ASSECO ACTIVE TEAM

SPAR POLSKA

TRI.BY

SCOUT TEAM CZESTOCHOWA
ASPHALT NIGHTMARES
GEPARD PUNCOW

GRU-KO

ITO

KOTTRICLUB

NASNIEDOGONIAT

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM

NASNIEDOGONIAT

NIESTOWARZYSZONY

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
BIALORUS
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Strona 2

Rok
rodz.

1963
1989
1974
1959
1967
1984
1983
1986
1993
1981
1979
1970
1976
1973
1983
1991
1966
1977
1974
1967
1986
1982
1993
1969
1984
1977
1977
1962
1986
1979
1986
1992
1977
1977
1978
1957
1986
1989
1973

Kat wiek.

M50+
M18-29
M40-49

M50+
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M40-49

K40-49
M40-49
M30-39
M18-29

M50+
M30-39
M40-49
M40-49

K30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39

M50+
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39

M50+
M30-39
M18-29
M40-49

34
10

35

10

36
11
11
37
38
39

40
0
42
12
43

45

46

13
12

Bieg

00:40:23 (42)
00:43:05 (53)
00:45:36 (62)
00:52:09 (78)
00:45:08 (61)
00:38:40 (30)
00:56:45 (80)
00:42:04 (47)
00:48:23 (70)
00:38:13 (26)
00:42:23 (50)
00:35:54 (12)
00:43:54 (56)
00:38:17 (27)
00:38:09 (25)
00:46:10 (65)
00:50:13 (74)
00:40:07 (38)
00:45:39 (63)
00:40:16 (40)
00:41:40 (44)
00:43:01 (52)
00:36:20 (14)
00:41:56 (46)
00:38:21 (28)
00:50:52 (76)
00:47:26 (67)
00:45:05 (60)
00:44:20 (58)
00:44:44 (59)
00:48:13 (69)
00:39:01 (33)
00:50:28 (75)
00:49:19 (72)
00:39:16 (34)
00:53:32 (79)
00:51:56 (77)
01:04:00 (81)
00:50:11 (73)

T1

00:02:12
00:03:49
00:02:37
00:01:23
00:02:44
00:01:10
00:01:40
00:01:37
00:03:15
00:01:56
00:02:21
00:04:10
00:01:29
00:02:15
00:02:22
00:02:53
00:01:44
00:03:21
00:02:32
00:02:41
00:02:22
00:01:45
00:02:14
00:03:51
00:01:34
00:03:51
00:02:36
00:02:08
00:02:57
00:02:27
00:01:29
00:02:02
00:05:54
00:02:16
00:03:52
00:04:17
00:03:29
00:03:31
00:04:01

Rower

02:59:25 (34)
02:59:33 (35)
03:20:14 (68)
03:05:02 (44)
03:09:44 (55)
03:10:29 (57)
03:05:38 (46)
03:01:47 (40)
03:10:52 (58)
03:22:27 (69)
03:01:01 (38)
03:23:05 (70)
03:31:42 (74)
03:13:36 (61)
03:08:33 (52)
03:11:04 (59)
03:16:53 (62)
03:05:57 (47)
03:36:37 (76)
03:10:00 (56)
03:12:04 (60)
02:56:50 (28)
03:17:13 (63)
03:17:30 (64)
03:19:50 (67)
03:28:10 (72)
03:07:22 (51)
03:18:48 (65)
02:59:54 (36)
03:19:08 (66)
03:03:18 (42)
03:25:57 (71)
03:36:08 (75)
03:31:20 (73)
04:02:33 (80)
03:39:35 (77)
03:56:40 (79)
03:46:26 (78)
04:15:19 (81)

00:01:49
00:02:26
00:02:03
00:02:06
00:01:01
00:00:51
00:02:11
00:01:27
00:02:02
00:01:55
00:02:08
00:02:48
00:00:40
00:02:12
00:01:45
00:02:32
00:01:25
00:02:30
00:01:50
00:01:40
00:01:24
00:01:13
00:01:37
00:01:51
00:01:32
00:02:47
00:02:26
00:01:25
00:02:34
00:01:46
00:01:25
00:01:31
00:02:39
00:01:44
00:02:31
00:01:51
00:01:50
00:02:25
00:04:28

Bieg Wynik M
02:09:44 05:53:33 41
02:05:26 05:54:19 42
01:45:43 05:56:13 43
01:58:09 05:58:49 44
02:00:25 05:59:02 45
02:08:41 05:59:51 46
01:56:26 06:02:40 47
02:16:34 06:03:29 48
01:59:40 06:04:12 49
01:59:42 06:04:13 50
02:18:03 06:05:56 51
02:00:09 06:06:06 52
01:48:33 06:06:18

02:11:41 06:08:01 53
02:17:37 06:08:26 54
02:06:44 06:09:23 55
02:02:02 06:12:17 56
02:23:05 06:15:00 57
01:50:52 06:17:30 58
02:24:41 06:19:18 59
02:24:14 06:21:44

02:44:09 06:26:58 60
02:29:51 06:27:15 61
02:23:19 06:28:27 62
02:28:43 06:30:00 63
02:05:22 06:31:02 64
02:32:28 06:32:18 65
02:25:52 06:33:18 66
02:44:55 06:34:40 67
02:27:46 06:35:51 68
02:42:47 06:37:12 69
02:39:41 06:48:12 70
02:14:14 06:49:23 71
02:25:51 06:50:30 72
02:24:36 07:12:48 73
02:33:35 07:12:50 74
02:28:06 07:22:01 75
02:41:10 07:37:32 76
02:46:33 08:00:32 77

Wynik na: www.sts-timing.pl



